
ESTADO DE SERGIPE.
pat~tIT,n~A NVNIC'IPAL.aI' $10 ~aÀNC'ISCO

EXTRATO

CONTRATO N° 04/2023-PMSF

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Eletrônico n"
015/2022.
OBJETO: contratação de empresa especializada visando o
fornecimento parcelado de combustíveis, para esta
Prefeitura.
CONTRATADA: CAIOBA DERIVADOS DE
PETROLEO LTDA.
VALOR: R$ 1.284.315,20 (Hum milhão, duzentos e oitenta e
quatro mil, trezentos e quinze reais e vinte centavos).
PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2023.
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UO: 2002-GABINETE DO PREFEITO, AÇÃO:
04.122.0001.2003 - MANUTENÇÃO DO GABINETE DA
PREFEITA, UO: 2005 SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, AÇÃO: 04.122.0001.2005
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, UO: 2006 - SECRETARIA DE
FINANÇAS, AÇÃO: 04.123.0001.2009 - MANUTENÇÃO
DA SECRETARIA DE FINANÇAS, UO: 2008 -
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, AÇÃO: 12.361.0005.2015
- MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
12.782.0005.2021 - MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE
TRANSPORTE ESCOLAR, AÇÃO: 12.361.0005.2023 -
MANUTENÇÃO DO SALÁRIO EDUCAÇÃO
2009 - SECRETARIA DE EDUCACAO - FUNDEB
AÇÃO: 12.361.0005.2098 MANUTENÇÃO
TRANSPORTE ESCOLAR - FUNDEB, UO: 2011 -
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORTE E
SERVIÇOS URBANOS, AÇÃO: 15.451.0003.2035 -
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE OBRAS,
TRANSPORTE E SERVIÇOS URBANOS
UO: 2077 - SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO
AMBIENTE, AÇÃO: 20.608.0002.2046 - MANUTENÇÃO
DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO
AMBIENTE, ELEMENTO DA DESPESA: 3390.30.00.00 -
MATERIAL DE CONSUMO
FR - 1500.0000/1500.1001/1553.0000/1571.0000/1540.0000

São Francisco/SE, 02 de janeiro de 2023.

~
AL~S S~NTOS NASCIMENTO

Prefeita Municipal

Praça Santos Sobrinho, n" 246 - centro - São Francisco/SE
CNPJ: 13.118.435/0001-87
CEP: 49945-000

orê...,. se\ ... , 1
'. ~..~' ~


